
≪当財団の女性活躍状況≫

区分

無期雇用

有期雇用

区分

無期男性

無期女性

有期男性

有期女性

（単位：時間）

区分 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

常勤 10.9 10.7 5.6 10.7 12.2 11.6 11.3 11.4 11.4 12.6 12.3 12.1 11.07

パート 1.1 0.7 0.8 1.1 1.3 1.1 1.3 1.2 1.2 1.4 1.2 1.3 1.1

男性

女性

医師

23%

35%

看護師

93%

75%

コメディカル

79%

67%

介護・ヘルパー

67%

52%

全体

事務

70%

75%

全体

75%

52%

医師 看護師 コメディカル 介護・ヘルパー 事務

6.6年

3.9年

7年

8.6年

3.9年

5.9年
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6.3年
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8.6年

10.3年

7.4年
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7.2年

５．労働者の各月ごとの平均残業時間（令和４年度）

６．男女別の育児休業取得率（令和４年度）

30%

100%

１．採用した労働者に占める女性労働者の割合（令和４年度）

２．係長級にある者に占める女性労働者の割合（令和４年度）

56.6%

３．管理職に占める女性労働者の割合（令和４年度）

39.3%

４．男女の平均勤続勤務年数の差異（令和４年度）
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